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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82320007D

2. Data e Regjistrimit 20/11/2008
3. Emri i Subjektit SPOT COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 
1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 590/1/4, Volumi 
6, Faqe 106. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, import-eksport, tregetim i filmave artistik, 

televiziv, serial, progameve video dhe radiofonik, reklama 
televizive dhe radiofonike te çdo lloj formati dhe teknologjie. 
Organizimin e kongreseve ekspozitave dhe evenimenteve te 
çdo lloji. Ofrimin e sherbimeve te regjise ne pergjithesi, 
sherbime ndaj publikut, konsulence, promovimi dhe 
permisimin te profileve te shoqerive. Krijimin , tregetimin 
dhe instalimin me materiale te ndryshme per aplikimin e 
disenjove arkitektonike e industriale etj
Mirza Alibegaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZefinaAsani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IOANNISDIMOS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SelenaKurti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LE SPOT GROUP
               Para: 282.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

94,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirza.alibegaj@spot.al  
Telefon: 0694030461  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-191401-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253041-05-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1616F82-CE5C-4F8B-90F2-181720440736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04FB5C-1388-40CC-9844-62A019C70D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10146A33-5C5B-4FEC-89E1-6EB61E95AF6F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirza Alibegaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LE SPOT GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277745-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirza Alibegaj")                      Nga data 
"24/07/2009             Ne daten "24/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Erti Lutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537583-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2011 per 
ndryshimin e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", pallatet "Alban Tirana", kati II-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra Tregtare GKAM , Kati 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161776-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakut te vetem date 
24.07.2013 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D30FFA-9A90-4139-85FA-1F5D071C0419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496E01DD-5A2C-4E51-B9F9-4F29658817B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC04BF9-1095-44EA-954A-5D2521D09B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D629AE-8070-439D-B207-8EB6E2007CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A55AF78-FDEC-4489-B1C7-970DD0FF95C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C3248B-AD46-413B-B0C0-9BC1C7B87621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EECC5D-C351-41C3-A80D-660D3552ADAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795EA1FB-DAEF-4A4B-8843-778D32E37A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1796D8C-F13D-4D3B-85E3-C23BE15DA852
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla", pallatet "Alban Tirana", kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410793-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise “Le Spot 
Group” Sh.a, ne cilesine e ortakut te vetem te shoqerise “Spot Communications” Sh.p.k, 
me te cilin eshte vendosur: Caktimi i Znj. Fatbardha Shtrepi, Eksperte Kontabel, me detyre 
auditimin e pasqyrave financare te shoqerise “Spot Communications” Sh.p.k, per vitin 
2013. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563019-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596890-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "SPOT 
COMMUNICATIONS" sh.p.k, date 23.07.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Mirza Alibegaj.    Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve te shoqerise "LE SPOT GROUP" sh.a, date 22.07.2014 ku eshte vendosur : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60B9682-A622-438D-9AAA-1ED8CBEFF971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60B9682-A622-438D-9AAA-1ED8CBEFF971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABE928D-BB68-4717-BE77-2882220B2859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE1362-C1EF-4EF3-9005-72FBB79F3FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98272076-6517-4CAF-9F79-AE6EA081CD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260A38A-E81D-4BDA-B556-68D0FB79A086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260A38A-E81D-4BDA-B556-68D0FB79A086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3CB653-68C3-49AB-932E-ED0370856341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB560E63-E3E6-4172-93F5-FDEEBF7E05B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A6930-E3D7-4D2D-9F12-07292B136C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4737366-60B2-4152-B255-5A2E32BEE9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC12D270-D455-411D-BF3D-7FA4C83EA9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A8091-1DD2-413E-AC15-C7192AD3C4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5768C-0F8C-4743-BA15-D94DBC8D89EA
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Riemerimin e administratorit te shoqerise Mirza Alibegaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/07/2009")            u be              ("23/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2014")            u be              ("24/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856641-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137905-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149017-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8718D6E3-3BFE-4814-BE31-78079BA4E68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8718D6E3-3BFE-4814-BE31-78079BA4E68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE0D07-A49B-462E-A201-9C438967FE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E35063-66ED-433C-8555-B05DE22B79C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734B5B10-6A0F-4326-93C6-204D690A366D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CCE6DE-4FD7-45C3-8374-A3E2A60CB73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286BFBE0-7D4C-4409-BC3D-17D4120D8BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E097C2F-B3CF-4DB6-92EB-50F5D2BFC02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD02E84-25F0-4678-9327-7267B3E7E1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED6E3A-25B0-4055-A9C0-BD5380F6F5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB00A4-C735-4468-8167-043916400BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116EBC1F-C199-4B18-A77F-C00CACD3CD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116EBC1F-C199-4B18-A77F-C00CACD3CD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DC113-712C-47D9-81AE-C46DB6681248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE977CE1-E668-46CB-9B69-CD2DA9C48E63
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15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818546-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise " Baker Tilly Albanian"  si Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828441-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860965-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953400-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCFFF2-4D7A-4F0D-9340-6638AC61F2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCFFF2-4D7A-4F0D-9340-6638AC61F2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA71E91-4F6F-4AE0-AB0B-C5A156ECBDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9069B2E-93EC-4A19-88B4-D0B3C9CB9DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34051701-8577-40BB-A9B0-2A42F16BC906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB47D39-C07B-423E-B606-4F740258FA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EF7DC8-1691-47D9-92CA-5A32CB1DC680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E195220F-DE8C-4B86-A80D-ABDC6CEF184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A75B7A-E3AA-40C8-81F7-C585E0CCE58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409EECA3-A096-4504-8618-D93CB95A9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B585A3B-26D3-4CC8-B665-0594CAC5A269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA06687-E254-4BC2-929D-41E812EBC0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597DB290-C548-454B-AF27-476733FA9BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E99A48-16FA-4EA8-B492-570A440267FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2817E21F-40D5-459E-8883-6B2406CD397E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2A69B6-26A9-4FBB-8876-9BDB024D0BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79442F9-1193-4403-88DE-C01E40C095BC
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26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006485-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214771-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.03.2017, ku 
eshte vendosur caktimi i shoqerise "A.A.P" sh.p.k si ekspert kontabel per pergatitjen e 
bilancit te vitit financiar 2016 te shoqerise.Depizitim i vendimit te aksionarit te vetem te Le 
Spot Group sh.a date 17.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392901-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572719-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2017, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise "Albanian Audit Partners" Shpk, me NUIS (NIPT) L01405019O si 
ekspert kontabel, pergjegjes per pergatitjen e bilancit te vitit financiar 2017 te shoqerise 
"SPOT COMMUNICATIONS" Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5678E31B-98D0-4AFF-8B70-4BB4FC18B03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23861A-4611-4D4E-8895-043A3C8175FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F300E4-52A4-440B-BF8A-466BDFDE7E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F300E4-52A4-440B-BF8A-466BDFDE7E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2278C7-8976-451E-884D-DD4FF0D900D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3722EE-AC69-406A-BBDC-1B002D99A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA27A32-DC91-4190-82E1-1FAB04F64DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCC2DE5-678C-446C-A7EF-2B7B60110EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82847D0-B410-48CC-92E7-98DBE43A4C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFDA9BA-BDFB-4BF9-A06D-DBE73C9D5E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5469517A-4129-46F7-93D9-E93F1A88CDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFBC7D8-3625-4524-BB54-EB2B6C1572F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFBC7D8-3625-4524-BB54-EB2B6C1572F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5024A7-400D-4638-BF09-EC253DE08666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DCBF76-CAED-426D-95E9-454E39BBF14A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646858-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 25.01.2018 per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.   
Telefon ishte            ("0692071423")          u be            ("0694030461")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850990-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119214-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise "Albanian Audit Partners" Shpk, me NUIS (NIPT) L01405019O si 
ekspert kontabel, pergjegjes per pergatitjen e bilancit te vitit financiar 2018 te shoqerise 
"SPOT COMMUNICATIONS" Shpk.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirzaalibegaj@lespot.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249240-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8D6FC7-CCAF-46D8-B7CB-B53328C54020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B38FC-9635-43BC-AC28-C5CB897B3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B38FC-9635-43BC-AC28-C5CB897B3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BC0F00-3E47-497E-93A2-2578CBD0A3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8783B8-0A48-45AF-ADDF-6F65E5512ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8783B8-0A48-45AF-ADDF-6F65E5512ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD99FF7-768E-45AF-B4F7-0562482BC16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0BD1B9-A8D9-4034-AE9B-0E93EF465741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A9044E-B80D-4A22-B9B0-1464821BAF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA08E9B6-BF3B-4818-8011-31FEBC0298B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9398D72C-E83D-4BE2-8CAB-6F86E15C73B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A92A97-7827-4A08-89D8-97EC61CCFC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A92A97-7827-4A08-89D8-97EC61CCFC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A716AB-1822-4C60-8834-C6E0E0BE0224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB6ABF7-11D7-4DA8-83E2-DB9C1DF3DAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98DB50-9855-451B-82D7-188393526142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067734C-A6BC-4203-8EB1-B3907E781227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C914056A-3284-453B-BED3-DFC613B46FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C914056A-3284-453B-BED3-DFC613B46FBD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Spot Comm Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi per ndarjen e Fitimit per Spot Comm Viti 2018.pdf

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285302-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratoje rinovimin e afatit te administratorit te shoqerise Z.Mirza Alibegaj edhe per nje 
afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/07/2014")            u be              ("25/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2019")            u be              ("25/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397317-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i audituesit ligjor "Albania Audit Partners" shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554655-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4E2956-755F-4F65-A07E-FCD278FAF83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5715E661-73E3-4B43-B9DF-E8418099F55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97420EBB-BDB3-4340-B66D-271EFDAB3A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A46F6-7942-4CCB-870E-9F921214255F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB2560-EC15-40B8-8617-7140100A48A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB2560-EC15-40B8-8617-7140100A48A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4228C7C-9454-4F2F-98A2-FEC3C3BA3AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A090F4D-CFC8-4503-94F8-D7199CF5ED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943E6CA7-CF35-4612-9050-D8C5CBD8C504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDEA68-A7D8-4F64-B925-F84494F8F01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDEA68-A7D8-4F64-B925-F84494F8F01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB48A31-6C35-44EF-A049-CB5AA502B985
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QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Shenimet Shpjeguese  SPOT COMMUNICATION   2019.pdf
Vendimi i destinimit te fitimit Spot Comm Bilanci 2019.pdf

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630215-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 07.12.2020, per caktimin e audituesit 
ligjor "Albanian Audit Partners" SHPK per auditimin e pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644389-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2020 për ndryshim e statutit. 
Depozitimi i statutit të përditësuar, datë 24.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724756-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese SPOT COMMUNICATION 2020.pdf
Vendimi i Asamblese per Bilancin 20 Spot Communication.pdf
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
QKB Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805717-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2021 per miratimin e 
caktimit te shoqerise audituese ligjore "RMS Albania" per auditimin e pasqyrave 
financiare te viitit 2021 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0004C60-2DB0-453F-9BDC-99ED6B78D7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0004C60-2DB0-453F-9BDC-99ED6B78D7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4D8E53-AA84-4808-BA39-13F9DE12A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47706FD8-776B-478B-B0CC-3FB0EFD1167A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C6E8B1-041A-4858-83BF-1CDB329BBECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0888C88-78F2-4839-9FC5-25EE14FA853C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0888C88-78F2-4839-9FC5-25EE14FA853C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B510D7D3-05A4-4790-8050-6C39955C9DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65E2F1-AFB8-4C64-8CDC-06D53E9AECB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC408D-CC77-459D-9FA8-3856BB961175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC408D-CC77-459D-9FA8-3856BB961175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B08DF6E-9960-4C46-B54E-54E62BD26CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81737CB-7F23-4309-8601-CFA30E713D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5300752E-D8A0-4F37-91CE-D723D54B9406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8061C76-1E12-4470-B9A0-658D3781D3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C662BC-ABBE-4970-8F0C-B7590FD7405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754149D-2FAD-416E-9AED-64DA12597C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754149D-2FAD-416E-9AED-64DA12597C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2B2BC4-396D-4339-851D-2E3B2689BA1F


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816886-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 
590/1/4, Volumi 6, Faqe 106.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878623-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2022 per 
ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("mirzaalibegaj@lespot.al")          u be            
("mirza.alibegaj@lespot.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891217-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.06.04.2022,për ndryshimin e adresës 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("mirza.alibegaj@lespot.al")          u be            
("mirza.alibegaj@spot.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34596CE-834A-4879-AF3E-0BFC0CF36129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEBE565-6F2A-4221-9E88-AFD27711A2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834F4EF-C009-40F2-8B35-F4F52291FBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834F4EF-C009-40F2-8B35-F4F52291FBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3E0C7B-BDB3-44B0-B592-4ADCB5727075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C6BFF8-DA1B-413A-95D1-B4EAD63E782A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736FB31A-F2AD-4A10-8CD8-E124890617E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736FB31A-F2AD-4A10-8CD8-E124890617E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F878D-E9EF-4036-94DE-6175556F97EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F878D-E9EF-4036-94DE-6175556F97EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D66315-9A66-48B6-B374-79663C3D253B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2D50C-6B8B-41D1-A494-693D703476B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5643F0-A127-4C3B-BE02-D8C3275C4709
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paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922094-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar SC 2021(3).xlsx
Vendimi i Asambl Miratimi i PF dhe Dest e Fit SC Viti 2021.pdf
QKB Pasqyra e performancës SC 2021(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese SC Bilanci Vitit 2021.pdf

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016608-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2022 per emerimin e 
shoqerise audituese RSM Albania per auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168370-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteSC.xlsx
ShenimeShpjegueseSpotCommVitifdp.pdf
QKBPasqyraeperformancsSCpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
QKBPasqyraepozicionitfinanciarSC.xlsx
RaportAuditimiSCViti.pdf
VendimSCMiratiniiPFdheDestinimiiFitimitBilanci.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaSC.xlsx

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219413-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.10.2023 ku 
është vendosur: Caktimi i audituesit ligjor "RSM Albania" SHPK për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228501-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5643F0-A127-4C3B-BE02-D8C3275C4709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49536514-0B1C-437F-A45E-6C907634097A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC384EA-E07D-46F7-A8A3-1E76C0408A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2126BFE-C114-4DD0-A864-8CF7EF7D6249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2126BFE-C114-4DD0-A864-8CF7EF7D6249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C82C7-03AB-459C-9E4B-A088E3C070C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B0C009-34A4-4239-B2FE-5389770947D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB3749-2237-4109-9915-4D39022F9E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55D1D29-E68F-4D5D-A950-D9165D83E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1400811-E68A-43B1-A245-756A1B00A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBAEF4-49B2-4E19-9238-96DADDC58A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49714C14-5CAB-4DC9-B71B-C2D5ABA5A952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE60197-69CD-4CB6-B50C-A7859AABF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF300C4-3C6B-4042-964B-400D69DB251B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754343B8-840F-4E2C-9C99-18CBA4B71573
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe kontratës së dhurimit, date 
07.12.2023, te dhurimit te 2% te kuotave nga ortaku LE SPOT GROUP ne favor te Selena 
Kurti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Selena Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "6.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              ("294.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("98,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231125-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të shoqërisë datë 
14.12.2023 dhe kontratës së dhurimit datë 14.12.2023 për dhurimin e 2% të kuotave tek 
Zefina Asani
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zefina Asani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "6.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("294.000,00")            u be              ("288.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,00")            u be              ("96,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241312-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 15.01.2024 dhe 
dokumentacionit shoqërues për transferim të 2% të kapitalit sipas akteve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF64603-D2CB-41E8-A3D9-A7F793E1734F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2410A-6A35-463D-BF45-CBC8559651CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF5688D-8152-48BF-8768-1EA92E2EB280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3040DA-DD37-4E5D-B716-9BE0059DBC5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("IOANNIS DIMOS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "6.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("288.000,00")            u be              ("282.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("96,00")            u be              ("94,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C36A87-6100-4856-8627-38B6DF85726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D712792C-AA90-4B7B-900C-4B1979D55D7E

